
Uchwała Nr 1723/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 marca 2016 r. 

 
 

 

w sprawie: zwiększenia poziomu dofinansowania dla projektu Sport Pleszew Sp. z o.o. wybranego  

do dofinansowania w Działaniu 4.2. „Rewitalizacja zdegradowanych obszarów poprzemysłowych  

i powojskowych” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata  

2007-2013  (konkurs Nr 01/IV/2009).  

 
 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 ze zm.), art. 25 pkt 1, art. 26 ust. 1 pkt 4 oraz art. 28  

ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U.  

z 2014 r. poz. 1649 ze zm.) oraz na podstawie uchwały Nr 698/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

14 września 2007 r. w sprawie przyjęcia „Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013”  

ze zmianami, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje. 

 

§ 1 

 

Ustala się wysokość dofinansowania dla projektu Sport Pleszew Sp. z o.o. pn. „Budowa kompleksu 

sportowego w Pleszewie” nr WND-RPWP.04.02.00-30-001/10 w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 maksymalnie na kwotę 12 309 956,88 zł 

(dwanaście milionów trzysta dziewięć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt sześć złotych i osiemdziesiąt 

osiem groszy).    

 

§ 2 

 

Kwota wymieniona w § 1. może ulec zmianie, a jej wysokość jest w szczególności uzależniona od 

dostępnej alokacji i fluktuacji kursu walut. Kwota ta nie może przekraczać maksymalnego 

procentowego poziomu dofinansowania projektów z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 

ustalonego dla konkursu Nr 01/IV/2009. 

 

§ 3 

 

Uchwała o zwiększeniu poziomu dofinansowania dla projektu, o którym mowa w § 1 zostanie 

zamieszczona na stronie internetowej Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2007-2013  (www.wrpo.wielkopolskie.pl). 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 1723/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 marca 2016 r. 

 

 

 

w sprawie: zwiększenia poziomu dofinansowania dla projektu Sport Pleszew Sp. z o.o. wybranego  

do dofinansowania w Działaniu 4.2. „Rewitalizacja zdegradowanych obszarów poprzemysłowych  

i powojskowych” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata  

2007-2013  (konkurs Nr 01/IV/2009). 

 

 
Na podstawie art. 25 pkt 1 ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju Instytucją 

Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2007-2013 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Zgodnie natomiast z art. 26 ust. 1 pkt 4 cytowanej ustawy Instytucja Zarządzająca odpowiada 

za wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Regionalnych Programów Operacyjnych.  

Realizacja Działania 4.2. „Rewitalizacja zdegradowanych obszarów poprzemysłowych  

i powojskowych” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata  

2007-2013 odbyła się na zasadach jednostopniowego rozpatrywania wniosków w trybie 

konkursowym. 

W dniu 28 lipca 2011 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwałą Nr 944/2011 podjął 

decyzję o wyborze do dofinansowania projektu złożonego przez Sport Pleszew Sp. z o.o. 

umieszczonego na liście rezerwowej uchwałą Nr 4744/2010 z dnia 25 listopada 2010 r. Z uwagi  

na ograniczoną ilość środków, Sport Pleszew Sp. z o.o. uzyskał dotację w niepełnej wnioskowanej 

kwocie. 

W dniu 15 marca 2012 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwałą nr 1710/2012 

podjął decyzję o zwiększeniu poziomu dofinansowania dla projektu Sport Pleszew Sp. z o.o. o kwotę 

1 531 996,28 zł. ustalając maksymalną kwotę dofinansowania na poziomie 6 125 491,29 zł.  

W dniu 14 czerwca 2012 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwałą nr 2009/2012 

podjął decyzję o ponownym  zwiększeniu poziomu dofinansowania dla projektu Sport Pleszew Sp.  

z o.o. o kwotę 1 553 525,87 zł. Kwota ta stanowiła wówczas przeliczenie całości środków pozostałych 

do rozdysponowania w Działaniu 4.2 i pozwalała ustalić maksymalna kwotę dofinansowania  

na poziomie 7 678 185,89 zł.  

Obecnie, w związku z dostępnymi środkami Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

w Działaniu 4.2 „Rewitalizacja zdegradowanych obszarów poprzemysłowych i powojskowych” 

powstała możliwość dofinansowania przedmiotowego projektu w wysokości nieprzekraczającej 75% 

kosztów kwalifikowalnych projektu, tj. w kwocie 12 309 956,88 zł. 

Wskazana kwota jest wartością maksymalną, jaką może uzyskać Beneficjent i może ulec 

zmianie w zależności od dostępnej alokacji i fluktuacji kursu walut. 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowym kształcie jest w pełni 

uzasadnione. 

 
 

 

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

  


